永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知信義國小辦理特教知能研習「當孩子生命中的貴人！特殊生在普通班的融合教育
」
輔導室(資料組)
發表人:

張貼在 : 2024/10/1 11:44:41

主旨：本校辦理「桃園市113年度加強各校教職人員及家長特教

知能研習」，請鼓勵所屬教師、家長及助理員報名參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局113年5月24日桃教特字第1130046725號函辦理。

二、研習講師：基隆市長樂國小沈雅琪老師。

三、研習主題：當孩子生命中的貴人！特殊生在普通班的融合教育。

四、研習時間：113年10月2日(三)13：00至16：00。

五、研習地點：本校1樓活動中心。

六、研習對象：本市各國民中小學、幼兒園教職人員、特教老

師、特教助理員及對本主題有興趣的家長(本校教職員工及

家長優先錄取)。

七、報名方式：請於113年10月2日(三)前至全國特殊教育資訊

網(http://special.moe.gov.tw/study.php)113學年度 上學期/桃園市/登錄單位(信義國小)報名。

八、全程參與者核發研習時數3小時，本市教師在不影響課務及

不支領代課鐘點費原則下，請准予公假登記。

九、本校因場地限制不提供停車，請盡量搭乘大眾運輸交通工

具前來。為響應環保政策，請自備水杯。

十、如有疑義請洽本校特教組長曾議賢，電話：03-4573780分

機612。

http://163.30.202.2 2025/4/4 1:18:02 - 1

http://special.moe.gov.tw/study.php
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw